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Legenda

Hranice řešeného území

Elektrizovaná železnice

Neelektrizovaná železnice

Silnice I. třídy

Silnice II. třídy

Silnice III. třídy

Letecký koridor

Plynovod VVTL

El. vedení VN a VVN

Hranice ORP

Sídlo s pověřeným obecním úřadem

Sídlo ORP

Zájmové území AČR

Ochranné pásmo letiště

Krajinná památková zona

Městská památková rezervace

Nadmístní rozvojová oblast - NOB1

%, Památný strom

! Vesnická památková zona

ÚSES - nadregionální biokoridory

ÚSES - nadregionální biocentra

ŠIRŠÍ VZTAHY SÍDLA

ZDROJ:  https://www.czso.cz/csu/czso/statisticky-pruvodce-obcemi-jihoceskeho-kraje-2016
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Strakonice 755915

Nové Strakonice 755923

Modlešovice
697761

Hajská
697753

Střela
755958

 u Strakonic
755940

u Strakonic
700436

Pracejovice
726940

Slaník
735272

Řepice
742121

Droužetice
632571

Dražejov 

Mutěnice 

Přední Ptákovice 755923

Nebřehovice
701840

Kapsova Lhota
738 581

Zadní Ptákovice
701 858

u Strakonic
738 590

Radošovice

MĚŘÍTKO

DATUM

OBOR

ROČNÍK

FORMÁT

ARCH.ČÍSLO

1: 15 000

26.2.2018

SI-Z

Druhý

ČÍS.VÝKRESU

1 A2

FAKULTA :

VYPRACOVAL :

PŘEDMĚT

KONTROLOVAL :

Diplomová práce

Bc.Jakub Kořán Ing.Václav Jetel, Ph.D.

KATEDRA : Urbanismu a územního plánování 

KRAJ : ORP :

Jihočeský

OBSAH :

AKCE :

Strakonice

21

Stavební

URBANISTICKÁ STUDIE
VYBRANÝCH VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

VE STRAKONICÍCH

SPRÁVNÍ A VÝŠKOVÉ ČLENĚNÍ SÍDLA 

SPRÁVNÍ A VÝŠKOVÉ ČLENĚNÍ SÍDLA 

Vyhlídková místa 

LEGENDA

Kulturní památky

Sousední k.ú.

Vrstevnice

K.ú. Přední Ptákovice

Významná místa

Hranice katastrální

Hranice zastavěného území

Budovy

K.ú. Nové Strakonice

K.ú. Strakonice

Hranice řešeného území

XXXXX
123456

Názvy ulic



Strakonice 755915

Nové Strakonice 755923

Modlešovice
697761

Hajská
697753

Střela
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 u Strakonic
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u Strakonic
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726940

Slaník
735272

Řepice
742121

Droužetice
632571
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Přední Ptákovice 755923

Nebřehovice
701840Kapsova Lhota

738 581

Zadní Ptákovice
701 858

u Strakonic
738 590

Radošovice

MĚŘÍTKO

DATUM

OBOR

ROČNÍK

FORMÁT

ARCH.ČÍSLO

1: 15 000

26.2.2018

SI-Z

Druhý

ČÍS.VÝKRESU

1 A2

FAKULTA :

VYPRACOVAL :

PŘEDMĚT

KONTROLOVAL :

Diplomová práce

Bc.Jakub Kořán Ing.Václav Jetel, Ph.D.

KATEDRA : Urbanismu a územního plánování 

KRAJ : ORP :

Jihočeský

OBSAH :

AKCE :

SÍDLA

Strakonice

31

Stavební

VYBRANÝCH VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ
VE STRAKONICÍCH

URBANISTICKÁ STUDIE

SPRÁVNÍ ČLENĚNÍ A INFRASTRUKTURA 

SPRÁVNÍ ČLENĚNÍ  A  INFRASTRUKTURA SÍDLA 

Železniční trať 

LEGENDA

Silnice I. třídy

Silnice III. třídy

Sousední k.ú.

Vodní plochy

K.ú. Přední Ptákovice

Silnice II. třídy

Hranice katastrální

Hranice zastavěného území

Budovy

K.ú. Nové Strakonice

K.ú. Strakonice

Hranice řešeného území

XXXXX
123456

Plochy městské zeleně

Vodojem / Čerpací stanice

Trafostanice

Čistírna odpadních vod

Významná místa

Názvy ulic
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MĚŘÍTKO

DATUM

OBOR

ROČNÍK

FORMÁT

ARCH.ČÍSLO

1: 6 000

25.2.2018

SI-Z

Druhý

ČÍS.VÝKRESU

1 A2

FAKULTA :

VYPRACOVAL :

PŘEDMĚT

KONTROLOVAL :

Diplomová práce

Bc.Jakub Kořán Ing.Václav Jetel, Ph.D.

KATEDRA : Urbanismu a územního plánování 

KRAJ : ORP :

Jihočeský

OBSAH :

AKCE :

ŠIRŠÍ VZTAHY ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

Strakonice

41

Stavební

VYBRANÝCH VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ
VE STRAKONICÍCH

URBANISTICKÁ STUDIE

ŠIRŠÍ VZTAHY ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

Železniční trať 

LEGENDA

Silnice I. třídy

Silnice III. třídy

Vrstevnice

Místní polohopisné názvy

Významná místa

Silnice II. třídy

Hranice katastrální

Průmyslová zóna

Budovy

Rekreační zóna

Rozvojová zóna

Hranice řešeného území

Hlavní urbanistická centra

Názvy ulic



1)

ORTOFOTOMAPA

1) Obchodní centrum

2) Kulturní dům

3) Rennerovy sady

4) Průmyslový areál Ostrov

5) Radnice

6) Pivovar



VYPRACOVAL :

KATEDRA :

1

1: 3 000

KONTROLOVAL :

DATUM

FAKULTA :

OBOR

1 A2

SI-Z

28.2.2018

Strakonice

ORP :KRAJ :

AKCE :

6
OBSAH :

LEGENDA

Rekreace

Objekty Plochy

Obvody budov

Vstup do objektu (na pozemek)



MAJETKOPRÁVNÍ VZTAHY

MĚŘÍTKO

DATUM

OBOR

ROČNÍK

FORMÁT

ARCH.ČÍSLO

1: 3 000

28.2.2018

SI-Z

Druhý

ČÍS.VÝKRESU

1 A2

FAKULTA :

VYPRACOVAL :

PŘEDMĚT

KONTROLOVAL :

Diplomová práce

Bc.Jakub Kořán Ing.Václav Jetel, Ph.D.

KATEDRA : Urbanismu a územního plánování 

KRAJ : ORP :

Jihočeský

OBSAH :

AKCE :

MAJETKOPRÁVNÍ VZTAHY

Strakonice

71

Stavební

URBANISTICKÁ STUDIE
VYBRANÝCH VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

VE STRAKONICÍCH

Církev římsko-katolická

NewCo Immo 

Ředitelství silnic a dálnic

Jihočeský kraj

ČR-úřad pro zastupování státu  

Česká tábornická unie

Hranice řešeného území

Hranice katastrální

Hranice zastavěného území

Objekty Plochy

Povodí Vlatavy

Soukromé 

Město Strakonice

Městský pivovar

 ve věcech majetkoprávních 

LEGENDA

Ostatní konstrukce a rozhraní

Státní pozemkový úřad

Parcelní číslo (stavební/pozemkové)



DOPRAVNÍ A TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

MHD

MHD

MHD MHD

MHD

MHD

MHD

MHD

MHD

MHD

MHD

MHD

VYPRACOVAL :

FORMÁTKATEDRA :

MĚŘÍTKO

Jihočeský

URBANISTICKÁ STUDIE
VYBRANÝCH VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

1
ARCH.ČÍSLO

Druhý

1: 3 000

ROČNÍK

KONTROLOVAL :

DATUM

FAKULTA :

Urbanismu a územního plánování 

OBOR

PŘEDMĚT

ČÍS.VÝKRESU

1 A2

SI-Z

Ing.Václav Jetel, Ph.D.

2.3.2018

Bc.Jakub KořánStrakonice

Diplomová práce

ORP :KRAJ :

AKCE :

Stavební

8

VE STRAKONICÍCH
OBSAH :

DOPRAVNÍ A TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

LEGENDA

Výškový zlom (opěrná zeď)

Stavební objekty

Hranice majektoprávní (oplocení)

Rozhraní materiálů

Obvody budov

Neřešenéné objekty a plochy 

Vstup na pozemek

Zastávka MHD

Vodní plochy 

Dopravní infrstruktura

Silnice I. třídy

Doprava  nemotorová 

Silnice II. třídy

Silnice III. třídy

Místní komunikace a doprava v klidu

Technická infrstruktura

MHD

Mimoúrovňové křížení

Semafor 

Dopravní značení

Orientační a informační značení

Plynovod - NTL

Vodovodní přípojky

Vodovodní řad

Plynovodní přípojky

Kanalizační  přípojky

Objekty na vodovodu

Uliční stoka

Kmenová stoka

Objekty na kanalizaci

Zatrubněný  starý náhon



AUTO DOPRAVA

CYKLO DOPRAVA

PĚŠÍ DOPRAVA 

50 100 200 4000
[m]

MĚŘÍTKO

DATUM

OBOR

ROČNÍK

FORMÁT

ARCH.ČÍSLO

1: 6 000

5.3.2018

SI-Z

Druhý

ČÍS.VÝKRESU

1 A2

FAKULTA :

VYPRACOVAL :

PŘEDMĚT

KONTROLOVAL :

Diplomová práce

Bc.Jakub Kořán Ing.Václav Jetel, Ph.D.

KATEDRA : Urbanismu a územního plánování 

KRAJ : ORP :

Jihočeský

OBSAH :

AKCE :

Strakonice

91

Stavební

ANALÝZA A PLÁN REKONSTRUKCE  
VYBRANÝCH VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

VE STRAKONICÍCH

DOPRAVNÍ INTENZITY 

DOPRAVNÍ INTENZITY 

3 000 - 5 000

LEGENDA

1 000 - 3 000

< 1 000

> 9 000 

Automobilová doprava (počet vozidel za 24 hod)

Budovy

5 000 - 9 000

Hranice katastrální

Cyklo doprava

Pěší doprava

Frekventované

Zřídka využívané

Běžně využívané

Frekventované

Nepravidelně využívané

Zřídka využívané

Běžně využívané

Místopisné názvy

Názvy ulic



 TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

VYPRACOVAL :

FORMÁTKATEDRA :

MĚŘÍTKO

Jihočeský

VYBRANÝCH VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

1
ARCH.ČÍSLO

Druhý

1: 3 000

ROČNÍK

KONTROLOVAL :

DATUM

FAKULTA :

Urbanismu a územního plánování 

OBOR

PŘEDMĚT

ČÍS.VÝKRESU

1 A2

SI-Z

Ing.Václav Jetel, Ph.D.Bc.Jakub KořánStrakonice

Diplomová práce

ORP :KRAJ :

AKCE :

Stavební

10

VE STRAKONICÍCH
OBSAH :

             TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

5.3.2018
URBANISTICKÁ STUDIE

LEGENDA

Výškový zlom (opěrná zeď)

Stavební objekty

Hranice majektoprávní (oplocení)

Rozhraní materiálů

Obvody budov

Neřešenéné objekty a plochy 

Vstup na pozemek

Vodní plochy 

Technická infrstruktura

Mimoúrovňové křížení

El. vedení v chráničce (místa křížení)

Výměníková stanice

Teplovod

Vedení sdělovací - kabelové

Vedení el. proudu  NN - podzemní

Vedení el. proudu  VN - podzemní

Parovod

Teplovodní šachty

Distribuční trafostanice

Vedení el. proudu  VN - nadzemní

Sběrné hnízdo

Telefonní budka



MOBILIÁŘ A  VEŘEJNÁ ZELEŇ
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H

H

H

M

M

M

M

M

M
M

O
O

O

MĚŘÍTKO

DATUM

OBOR

ROČNÍK

FORMÁT

ARCH.ČÍSLO

1: 5 000

9.3.2018

SI-Z

Druhý

ČÍS.VÝKRESU

1 A3

FAKULTA :

VYPRACOVAL :

PŘEDMĚT

KONTROLOVAL :

Diplomová práce

Bc.Jakub Kořán Ing.Václav Jetel, Ph.D.

KATEDRA : Urbanismu a územního plánování 

KRAJ : ORP :

Jihočeský

OBSAH :

AKCE :

Strakonice

111

Stavební

URBANISTICKÁ STUDIE
VYBRANÝCH VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

VE STRAKONICÍCH

MOBILIÁŘ A  VEŘEJNÁ ZELEŇ

Lavička

LEGENDA

Koš

Vývěsní tabule

Hodiny

Rozcestník 

Mobilní zeleň

Keř 

Budovy

Strom

Rozhraní materiálů

Květinový záhon

Stojan na kola

Zábradlí

Dětské hřiště

H

Nevhodně umístěný

Místa k řešení

Nevyhovující nebo chybějící

M

O



S2 S2

S2

S1
S1

S3

S4

S2

R1 R2

R1

R1

R1

R2
R2

R2

R2

R4 R4

R4

R3

R3
R2

R1R3
R1

S2

R2

S2
S2

R1

S1

R1

R1

R5

R2

R2

R1

R1

R4

R3

S2S3

S1

VYPRACOVAL :

KATEDRA :

1

1: 3 000

KONTROLOVAL :

DATUM

FAKULTA :

OBOR

1 A2

SI-Z

6.3.2018

Strakonice

ORP :KRAJ :

AKCE :

12
OBSAH :

LEGENDA

S1

S2

S3

S4

R1

R2

R3

R4

R5

Reklama



MHD

MHD

MHD MHD

MHD

MHD

MHD

MHD
MHD

MHD

MHD

MHD

LBC 271

D2

D1
D2

S 1066

S 1066

T 1062

T 1062

D3

U1

U2

S1

D2

D2
U4

U3

Otava

Otava

D3

D3

VYPRACOVAL :

KATEDRA :

1

1: 3 000

KONTROLOVAL :

DATUM

FAKULTA :

OBOR

1 A2

SI-Z

10.3.2018

Strakonice

ORP :KRAJ :

AKCE :

13
OBSAH :

LEGENDA

Obvody budov

Vstup na pozemek

HodnotyLimity

MHD

Cyklostezky



ZPŮSOBY VYUŽÍVÁNÍ ÚZEMÍ

Otava

Otava

SI-Z

14
ARCH.ČÍSLO

1: 3 000

15.3.2018DATUM

Diplomová práce

ČÍS.VÝKRESU

PŘEDMĚT

AKCE :

FORMÁT

VYPRACOVAL :

KATEDRA :

MĚŘÍTKO

Jihočeský

URBANISTICKÁ STUDIE
VYBRANÝCH VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

1

KONTROLOVAL :

Druhý

Ing.Václav Jetel, Ph.D.Strakonice

OBOR

ROČNÍK

Urbanismu a územního plánování 

ORP :

1 A2

VE STRAKONICÍCH

Bc.Jakub Kořán

FAKULTA :

KRAJ :

OBSAH :

Stavební

ZPŮSOBY VYUŽÍVÁNÍ ÚZEMÍ

Výškový zlom (opěrná zeď)

Obvody budov

Neřešenéné objekty a plochy 

LEGENDA

Mimoúrovňové křížení

Soukromé objekty

Hranice majektoprávní (oplocení)

Plochy soukromé

Rozhraní materiálů

Plochy veřejných prostranství  

Vstup na pozemek

Obchodní a institucionální objekty

Plochy  vodní

Plochy polosoukromé 

Plochy nezastavěné  



VÝZNAM  VEŘEJNÝCH  PROSTRANSTVÍ  

5

4

3

2

Otava

Otava

2

4

3

1

1

1

2

1

1

1

5

4

4

4

3

4

2

3

2

3

34

3

2

3 4

3

3

2

1

2

1

3

1
1

1

2

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

4

1

1

3

3

3

2

3

3

2

2

2

3
3

3

2

2

SI-Z

15
ARCH.ČÍSLO

1: 3 000

15.3.2018DATUM

Diplomová práce

ČÍS.VÝKRESU

PŘEDMĚT

AKCE :

FORMÁT

VYPRACOVAL :

KATEDRA :

MĚŘÍTKO

Jihočeský

URBANISTICKÁ STUDIE
VYBRANÝCH VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

1

KONTROLOVAL :

Druhý

Ing.Václav Jetel, Ph.D.Strakonice

OBOR

ROČNÍK

Urbanismu a územního plánování 

ORP :

1 A2

VE STRAKONICÍCH

Bc.Jakub Kořán

FAKULTA :

KRAJ :

OBSAH :

Stavební

VÝZNAM VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

Doplňkové

Zásadně významná

Významná

LEGENDA

Běžná

Zeleň polosoukromá

Budovy a stavební objekty

Plochy soukromé

Plochy VP  nezpevněné

Plochy VP zpevněné

Plochy  vodní

5

3

4

2

1

Plochy polosoukromé 

Ostatní

Hierarchizace VP

Plochy nezastavěné 

Obvody budov

Mimoúrovňové křížení

Rozhraní materiálů

centrální liniové



VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ  DLE CHARAKTERU ZÁSTAVBY 

4

KATEDRA :

Jihočeský

ARCH.ČÍSLO

ORP : VYPRACOVAL :

FORMÁT

MĚŘÍTKO 1: 3 000

VYBRANÝCH VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ
URBANISTICKÁ STUDIE

KRAJ :

161

VE STRAKONICÍCH

Stavební

ROČNÍK Druhý

KONTROLOVAL :

DATUM

Urbanismu a územního plánování 

FAKULTA :

OBOR SI-Z

PŘEDMĚT

ČÍS.VÝKRESU

Ing.Václav Jetel, Ph.D.

1 A2

15.3.2018

Bc.Jakub KořánStrakonice

Diplomová práce

AKCE :

OBSAH : ZONACE VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ
DLE CHARAKTERU ZÁSTAVBYDLE CHARAKTERU ZÁSTAVBY

Vysokopodlažní - sídlištní

LEGENDA

Stavební objekty

Historická - obytná

Vysokopodlažní - rezidenční

Zónace veřejných a poloveřejných prostor 

Historická - výrobní

Mimoúrovňové křížení

Nízkopodlažní - areálová
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